parité par les Banques Populaires et les Caisses d'Epargne), permettant une organisation désormais 
simplifiée.  

Siège social : 50, avenue Pierre Mendès France – 75201 Paris Cedex 13 

2. Renseignements de caractère général concernant le capital 

Au 19 mai 2011, le capital social est fixé à quatre cent soixante sept millions deux cent vingt-six mille 
neuf cent soixante euros (467.226.960 euros). 

Il est divisé en  31.148.464 Actions de quinze euros (15€) de valeur nominale chacune, entièrement 
libérées, réparties en deux catégories : 

• 15.574.232 Actions de Catégorie A ; 
• 15.574.232 Actions de Catégorie B. 

3. Renseignements concernant l'activité de l'émetteur